
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

PIK-NIKS 
biznesa iedvesmai un finanšu piesaistei 

Kad: 
2023. gada 29.augustā 13.00-18.00 

Kur: 
LIAA Madonas biznesa inkubators 
Saieta laukums 2A, Madona 
2.stāva terase 

Apraksts 
 
29. augustā plkst. 13.00 tiekamies Madonas biznesa 
attīstības centra 2. stāva terasē, lai kopā ar jau 
pieredzējušiem uzņēmējiem un uzņēmējdarbības 
atbalsta sniedzējiem rastu atbildes uz jautājumu, kā 
piesaistīt papildus finanšu līdzekļus savam 
uzņēmumam. Savā pieredzē dalīsies jau pieredzējuši 
uzņēmēji un “Ideju kausa” balvu ieguvēji. Būs iespēja 
dzirdēt arī Madonas novada pieredzi no pašvaldības 
skatupunkta,  iesaistoties uzņēmējdarbības vides 
attīstībā.  Tāpat “Ideju kauss” organizatori pastāstīs, kā 
pieteikties konkursam un iegūt balvas līdz pat 10000 
EUR apmērā, kam pieteikšanās vēl tikai līdz 3. 
septembrim! 
Pēc stāstu sadaļas paredzēta tīklošanās, kur, baudot 
tasi kafijas, būs iespēja sastapt finanšu institūcijas 
“ALTUM” pārstāvjus, LEADER projektu īstenotājus, kā 
arī investorus. 

Programma 

13.00-13.30 
 
 
 
13.30-14.00 
 
 
 
 
 
 
14.00-14.20 
 
 
 
14.20-14.40 
 
 
 
 
14.40-15.10 
 
 
 
 
15.10-15.40 
 
 
 
 
15.40-16.00 
 
 
 
 
 
 
16.00-18.00 
 
 
 
 

Reģistrācija, uzkodas, tīklošanās. 
 
 
 
Konkursa “Ideju kauss” organizatori 
sniegs ieskatu, kur un kā iegūt 
finansiālu atspēriena punktu savas 
biznesa idejas realizēšanai. 
Jautājumi un atbildes. 
 
 
“Ideju kauss” pieredzes stāsts. "VAND 
nano pārklājums", Aleksandrs Kļaviņš. 
 
 
“Ideju kauss” pieredzes stāsts. "Simple 
charge”, Kārlis Mendziņš. 
 
 
 
Iļja Krūmiņš, “Gamechanger Audio”. 
Kā piesaistīt investīcijas ar pūļa 
finansējuma palīdzību? 
 
 
Lelde Cepīte, "H&L" zīmols "rūme" . 
Kā veiksmīgi apvienot dažādus 
finansiālos atbalstus sava uzņēmuma 
attīstībai? 
 
lze Vogina, Madonas novada centrālās 
administrācijas Attīstības nodaļas 
vadītāja. 
Kā pašvaldības var atbalstīt 
uzņēmējdarbības attīstību savā reģionā? 
Madonas novada pieredze. 
 
Tīklošanās, jautājumi, diskusijas. 
 
 
 
 


